广州市工业和信息化局转发关于组织

推荐绿色建材产品认证机构

（第一批）的通知

各区工业和信息化主管部门，各有关单位：

现将《广东省住房和城乡建设厅 广东省工业和信息化厅 广

东省市场监督管理局 关于组织推荐绿色建材产品认证机构（第

一批）的通知》转发给你们，请各区工信部门积极组织区域内绿

色建材产品认证机构（第一批）推荐工作，并于2021年2月28日前

完成推荐材料报送。

附件：广东省住房和城乡建设厅 广东省工业和信息化厅 广

东省市场监督管理局 关于组织推荐绿色建材产品认

证机构（第一批）的通知

                              广州市工业和信息化局

                                2021 年 2 月 24 日

（联系人：陈丽施，电话：83123848）

广 州 市 工 业 和 信 息 化 局

公开方式：主动公开